534. *Festus Pauli p. 80, 9*: Excidionem urbis a caedendo dictam manifestum est Cf. glossa quam edidit Loewius *Prodr. p. 262*: excidio: excisio

Act. IV sc. 3. MILES · LYCO TRAPEZITA · dein versus sine scriptura B. MILES LICO TRAPEZITA EJ, nisi quod LYCO J
 533. ego nunc mediocri (o nunc m in ras.) B 534. Verba eapse — oppidis add. in lac. B² exciditionem JF condidici (d post. ex c) B qua condidici facere excidium oppidis Hermannus 535. michi E propere ex propore E³ 536. quas (u m. 1 e corr.) B apud ex aput B. aput J deposiui (o e corr.) B. deposui EJFZ deponere FZ 537. ego nunc mediocri macto te Lomanus *Spec. crit. p. 33*. nunc ego te mediocri macto libri, nisi quod temediocri J, mediocri (ediocri m. 2. et edio in ras. 5 litt.) B, macto (c ex r ut vid. m. 3) E. ego mediocri nunc te macto Bothius infurtunio J 538. *Versum praeter Sed addidit in lacuna B²* sed eopso B. sede apse E. sed eapse JFZ illa qua EJFZ mattares illa oleo E cui J nichil BEJ 539. *Person. om. BEJ* ne (nec) te mi facias Lambinus. ne te mihi facias libri, nisi quod nete J et michi E. ne mihi te facias Pylades. cf. Mahlerus l. s. s. p. 42 Ante Aut personae spatium, in quo 2 litt. erasae B. M. Aut E, unde haud E³ Z. Mil. An Lomanus *Spec. crit. p. 34* 540. Ly praem. E, ubi y add. E³, pro quo E exstat in J: person. om. B unquam J 541. sum.. (sic!) B quom ex quem E³. cum J 542. nichil EJ redidi-

LYCO

Quór nunc a me igitúr petis?

THERAPONTIGONVS

Scíre volo quoi réddidisti.

LYCO

Lúscó libertó tuo:

Ís Summanum sé vocari díxit: ei réddidi.

[Qui has tabellas obsignatas attulit.

THERAPONTIGONVS

Quas tu mihi tabellas] 545

Quós tu mihi luscós libertos, quós Summanos sómnias?

Néc mihi quidem libértus ullus ést.

LYCO

Facis sapiéntius

Quám latronum párs libertos quí habent et eos déserunt.

THERAPONTIGONVS

Quíd nunc?

546. *Donatus ad Adelph. V 7, 9*: Turbas, lampades, tibicinas] Bene totum pluraliter ut qui reprehendit sic multa. Plautus 'quos tu mihi parasitos luscos, quos Summanos somnias?' 547 sq. *Donatus ad Adelph. V 9, 22*: Hoc est patroni, ut libertum non deseras, sed ut alas manumissum. Plautus: 'Facis melius quam pars lenonum qui libertos habent et eos deserunt: cf. idem ad Adelph. III 4, 12: patronus deserit Plautus: 'Qui libertos habent eos deserunt' Ad latronum spectare coniecit *Ritschelius Parerg. vol. I p. 381, quae ex Sisennae commentario excerpit Rufinus p. 561, 3*: Sisenna in Rudente sic et postea sic postea sic: Latronem producit metri causa: in Rudente illa vox non exstat

turum (tu e corr.) B quur BE. cur J ame BEJ 543. cui-reddidisti (cu s. v.; i. cui add. E³) E. cui reddidisti J liberto (lib e corr.) B 544. issum manum E seuocari J 545. Versum spurium esse vidit Weisius adtulit tabellas F michi E tabulas cum ed. Camerarii Guyetus, Lomanus l. s. s. p. 34, Ritschelius Proleg. p. 136 in versu sequenti collocatum: glossema putaverunt Camerarius et Schmidtius de pron. demonstr. form. p. 60 546. quos luscos Guyetus, Lomanus l. s. s., Ritschelius l. s. s. parasitos luscos Donatus quos-summanos J somnias ex somnis as E³ 547. michi J quidem (q e corr.) B ullus est F. illus (u sup. i) est J. ullust B. est ullust E. est ullus Z facis melius Donatus 548. latronum pars Fleckeisenus. pars lenonum libri cum Donato, nisi quod leonum J. pars latronum Dousa. pars militum Lambinus libertos (o ex u m. 3) E qui libertos habent Donatus 549. Person. om. B Quid nunc Gz. Quid feci BE.

LYCO

Quod mandásti feci, túi ut honoris grátia
Tuóm qui signum ad me áttulisset núnctium ne spérnerem. 550

THERAPONTIGONVS

Stúltior stultó fuisti, qui hís tabellis créderes.

LYCO

Quís res publica ét privata géritur, non eis créderem?
Égo abeo: tibi rés solutast récte. bellatór, vale.

THERAPONTIGONVS

Quíd, valeam?

LYCO

At tu aegróta, si lubét, per me aetatém quidem.

THERAPONTIGONVS

Quíd ego nunc faciám? quid refert mé fecisse régibus 555
Út mi oboedirént, si hic me hodie umbráticus deríserit?

CAPPADOX. THERAPONTIGONVS

CAPPADOX

Quoí homini di súnct propitii, ei nón esse iratós puto.
Póstquam rem divínam feci, vénit in mentém mihi,

Quid feci//// J. Quid fecisti FZ Ceterum duorum versuum particulas inter quid et feci intercidiisse putat Ussingius Person. om. BE Quid (o sup. i) J Post mandasti Muellerus lacunam statuit Pros. Plaut. p. 701 feci tui ut Luchsus Hermae vol. VIII (a. 1875) p. 111. feci tui libri. tui Pylades. feci Guyetus gratiam B 550. tuum qui B. tuum qui (qui s. v.) J. tuumqui ex tuumq, E³ adme EJ adtulisset E nuncium BJ nespernerem EJ 551. Stultior stulto ex stulto (o ex ior) stultior E his JF. iis BEZ. del. Ussingius tabellis ex tabelles E³ crederes ex credes B² 552. Ther. praem. E Post publica erasa s B priuata ex parata E, ex priuatam J. patria F non eis JF. non ne//is (1 litt. eras.) B. non ne iis ex non, neiis E³, nonne iis Z: cf. Spengel 'Nonne' p. 4 553. abeo Pius. habeo libri solutast Pius. solutas libri, nisi quod solutus F 554. Qui Bothius Ly. at ex aut ut vid. E³. aut J egrota E. egrota B si lubet Camerarius. si uiuet B. si uiuet et s. v. at siuiuis J. si uiues ex siuiuet E³. siuiues Z. siuiuis F perme EJ aetatem quidem Pylades. quidem aetatem BEJFZ, nisi quod etatem E 555. Qd E ego s. v. B 556. mihi BFZ. michi EJ hodie s. v. E²